
ZARZĄDZENIE NR 12/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 23 stycznia 2020r. 

w sprawie ogłoszenia konsultacji społecznych do projektu 

„Rewitalizacja budynku Ratusza w Staszowie” 

 

na podstawie art. 5a ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 

2019r.,poz. 506 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VII/65/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 15 marca 

2019 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Miasta i Gminy Staszów (Dz.Urz.Woj.Św. z 2019 r., poz.1372) Burmistrz Miasta i Gminy Staszów 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Ogłasza się konsultacje społeczne do projektu związane z planowanym przez gminę Staszów 

aplikowaniem o środki z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach ogłoszonego 

konkursu z działania „Poprawa zarządzania dziedzictwem kulturowym” Poddziałania 1.1. 

Restauracja i rewitalizacja dziedzictwa kulturowego. 

2. Gmina Staszów planuje złożyć wniosek o dofinansowanie projektu pn. „Staszowski Ratusz – 

budzimy serce miasta”. 

3. Konsultacje społeczne mają zasięg lokalny i przeprowadzane będą: 

1) w formie otwartego spotkania z mieszkańcami 7 lutego 2020 roku o godz. 16.30 w siedzibie 

Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie przy ul. Opatowskiej 31, sala konferencyjna 

2)  w formie otwartego spotkania z mieszkańcami 11 lutego 2020 roku o godz. 16.30 w Publicznej 

Szkole Podstawowej nr 3 im. Hieronima Łaskiego w Staszowie ul. Mickiewicza 40. 

3) w formie składania opinii mieszkańców za pomocą karty propozycji i wniosków. 

 

§ 2 

Celem konsultacji jest zebranie uwag i opinii do projektu. Pozwoli to na uwzględnienie interesów 

wszystkich stron, co bezpośrednio będzie przekładało się na efektywność składanego projektu. 

Przedmiotem konsultacji będzie m.in. zgłaszanie potrzeb w zakresie organizacji wydarzeń kulturalnych 

a także współpraca z seniorami, młodzieżą, organizacjami  pozarządowymi i biznesem.  

§ 3 

Konsultacje społeczne o których mowa w § 1 ust. 3. 3) przeprowadzone będą w formie opinii 

mieszkańców z wykorzystaniem karty propozycji i wniosków, stanowiącego załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

1. Karty propozycji i wniosków udostępnione zostaną w okresie konsultacji społecznych, poprzez: 

1) wyłożenie w Urzędzie Miasta i Gminy Staszów – w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta  

i Gminy w Staszowie – w dniach i godzinach pracy Urzędu, 



2) opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie 

www.bip.staszow.pl w zakładce: konsultacje społeczne. 

3) termin składania kart propozycji i wniosków do 21 lutego 2020 roku. 

2. Formularz karty propozycji i wniosków należy składać do wyłożonej w Biurze Obsługi Klienta 

Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie urny lub przesłać drogą elektroniczną na adres e-mail: 

biuro@staszow.pl. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Pozyskiwania Środków Finansowych. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 6 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie: 

1) na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta i Gminy 

2) na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów 

(-) Leszek Kopeć 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bip.staszow.pl/
mailto:biuro@staszow.pl


KARTA PROPOZYCJI i WNIOSKÓW  

 

zgłoszonych do konsultacji społecznych projektu inwestycyjnego 

„Staszowski Ratusz – budzimy serce miasta” 

 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

imię i nazwisko / nazwa stowarzyszenia/organizacji / firmy zgłaszającej propozycję 

 

 

Lp. Kategorie Propozycje i wnioski 

1 

 

 

 

 
Działania kulturalne podczas 

realizacji projektu 

 
(propozycja  wydarzeń kulturalnych  

w trakcie projektu różnorodność 

powinna odnosić się do form 

działań  

i grup docelowych) 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

Przedsiębiorczość w kulturze 

(tworzenie sieci współpracy 

pomiędzy sektorem kultury a 

biznesem) 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 
Znaczenie Ratusza dla lokalnej 

społeczności 

 
(znaczenie zabytku jako miejsca 

integracji lokalnej społeczności ) 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 
Oferta kulturalna i edukacyjna 

po zakończeniu realizacji 

projektu 

 
(oferta kulturalna i edukacyjna, co 

najmniej 20 nowych pozycji oferty 

każdego roku, np. warsztaty, lekcje 

muzealne, koncerty, spektakle, 

wystawy wykraczające poza obecny 

zakres działań realizowanych przez 

Wnioskodawcę) 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

Promocja różnorodności 

kulturowej 

 

 
(ocenie podlegać będzie 

promowanie różnorodności 

kulturowej, w tym mniejszości 

etnicznych i narodowych) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 

 

 

Informacja i promocja 

 

(określenie działań informacyjno-

promocyjnych) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


